
E1 ST YVI E6 CHATEAULIN Bonus participation
E2 POULLAN E7 PLEYBEN 5 épreuves = 5 points 8 épreuves = 20 points
E3 CORAY E8 QUIMERCH - GOASTALAN 6 épreuves = 10 points 9 épreuves = 30 points
E4 PONT DE BUIS E9 Châteauneuf du Faou 7 épreuves = 15 points
E5 PLEYBEN
INFOS Règlement : 

E1 E2 E3 E4
Nom Prénom Club Bs Bs Bs Bs Bs Total

1 HERLEDANT SYLVAIN CC CONCARNOIS 0 39 0 27 34 5 0 10 70 15 0 20 220
2 MORIN Dylan EC PLESTIN PAYS TREGOR 18 0 0 39 21 0 0 0 25 5 51 10 169
3 LE HIR Adrien EC LANDERNEAU 15 0 0 0 0 0 61 0 80 0 0 0 156
4 LECLERCQ MICKAEL VC CHATEAULINOIS 0 23 15 0 0 0 28 0 21 0 66 0 153
5 ESNAULT PIERRE UC PAYS DE MORLAIX 0 13 0 30 39 0 18 5 0 0 38 10 153
6 GUIVARCH Dylan ST RENAN IROISE VELO 0 0 25 52 25 5 0 10 0 15 0 20 152
7 SILLIAU Nicolas UC PAYS DE MORLAIX 0 0 0 0 23 0 80 0 40 0 0 0 143 S
8 MORVAN LUCAS AC LEONARDE 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 58 0 105
9 PLAISANT LUCAS GUIDON CHALETTOIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100

10 GUEGUEN Gaultier AC LEONARDE 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 75 0 98
11 GUERNALEC VICTOR VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 95 S
12 GALEZ Thierry EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 23 0 45 0 17 0 0 5 0 0 90
13 CHATILA-BRUNOTTE ANTONIN AC ERSTEIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 85
14 LE QUEAU Yann CC ERGUE GABERIC 0 0 30 0 17 5 0 10 0 15 0 20 97
15 NIO Nathan VC PONTIVYEN 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 70
16 GUELOU Vincent TEAM COTE DE GRANIT ROSE 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 62
17 PRIGENT Julien TEAM SOJASUN CYCL. 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 61
18 D`HERVEZ Thibault VC CHATEAULINOIS 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 S
19 LE BLEIZ Yohan HENNEBONT CYCLISME 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60
20 LE GOFF Joaquim TRO BRO ORGANISATION 0 0 0 0 0 0 20 0 19 0 19 0 58
21 LOZACH CHRISTOPHE VCC LES PIEUX 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 54
22 PIRIOU Jeremie EC LANDERNEAU 0 0 19 0 30 5 0 0 0 0 0 0 54
23 ROLLAND William UC BRIOCHINE 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 53
24 LE FUR Mathéo CM AUBERVILLIERS 93 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 52
25 HORNY Sloan UC QUIMPERLOISE 21 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 51
26 KERJEAN Thomas CC BOURG BLANC 0 0 0 19 0 0 0 5 0 10 0 15 49
27 DRUMEL Alexis VC PONTIVYEN 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 46 S
28 BRIEND Emmanuel VC QUINTINAIS 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45
29 RANNOU Jules Landudal VTT 19 0 21 0 0 0 0 0 0 5 0 0 45
30 LE CHENADEC Antoine AC LANESTER 56 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45
31 LAMBERT MATHIEU ST VINCENT LUCE BERGE C. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 45
32 ROUSSEL Malo VELOCE VANNETAIS CYCL. 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 40
33 LE HARDY Damien CC MONCONTOUR 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39
34 LE HIR CEDRIC T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 0 18 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 37
35 SIMON Ewen CC BOURG BLANC 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 36
36 LE BRIS Julien UCL HENNEBONT 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 35
37 QUERE Adrien CC ERGUE GABERIC 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34
38 JEZEQUEL Hugo AC LEONARDE 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 34
39 LE GLEAU Moran VS SCAEROIS 0 0 27 0 0 0 0 0 0 5 0 0 32
40 KERAUDREN Thomas AC LEONARDE 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 32
41 MERLET Quentin UC PAYS DE JOSSELIN 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 31
42 ARZEL Maxime CC BOURG BLANC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 31
43 ABGRALL LAURENT CC ERGUE GABERIC 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
44 PENNEC Vincent TEAM TRECOBAT.FR 0 0 14 15 0 0 0 0 0 0 0 0 29
45 NIVINOU MAEL AC LANESTER 56 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27
46 RUMEN Thibault UC BRIOCHINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 27
47 NOMINE Lilian TEAM PELTRAX 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 27
48 ETESSE Alan HENNEBONT CYCLISME 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 26
49 BRIAND Maelig VC CHATEAULINOIS 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25
50 OMNES GERMAIN T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25
51 GANNERAY Maxime UC BRIOCHINE 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 23
52 TOMASSACCI ROMAIN UC ALREENNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 23
53 NICOL Baptiste EC LANDERNEAU 0 0 0 0 18 0 0 0 0 5 0 0 23
54 CARUSO Hadrien UC CARHAIX 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 21
55 MARTINEZ Benjamin VC CHATEAULINOIS 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 5 21
56 VASSILEFF REMI CC ERGUE GABERIC 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
57 LE MOIGNE Vincent CC BOIS D'ARCY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 21
58 LE LOUET Jerome UC GUIPAVASIENNE 0 0 0 0 16 0 0 5 0 0 0 0 21
59 JULOU Nicolas AC LEONARDE 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20
60 CARRIOU Maxime UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20
61 MILLOUR  HUBERT VS PLABENNEC 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
62 BARRE Alan CC BIGOUDEN 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 19
63 LE CHENADEC Ewen AC LANESTER 56 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18
64 FRANCOIS Titouan AC Pays de Baud 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18
65 TEISSEIRE WLADIMIR EC LANDERNEAU 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18
66 LEMOINE Jean Matthieu TEAM ARMORIQUE 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 17
67 OMNES MATTHIEU CC BOURG BLANC 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
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art. 9.3 - La participation à la dernière épreuve est obligatoire pour figurer dans les 
classements sauf sélection.                                                                                                                  

Art. 13 : Les bouquets, trophées et prix sont remis à l’issue de l’épreuve finale. La présence 
des 3 premiers (en tenue club) de chaque classement est obligatoire à la cérémonie 

protocolaire sinon déclassement.



68 BARBE Florian ACCRO CYCLES COTE D'EMERAUDE0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16



69 CALVEZ Nicolas CC ERGUE GABERIC 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
70 TIRILLY CHRISTOPHE VS PLABENNEC 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
71 COLLET Julien EC PLUVIGNOISE 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
72 GOURIOU ROBIN VC GUIPAVAS 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
73 CLAUSTRE Nicolas BREST METROPOLE CYCLISME 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
74 0
75 0
76 0

CLASSEMENT GENERAL  GRIMPEUR
Nom Prénom Club E1 E2 E3 E4 Total

1 LE HIR Adrien EC LANDERNEAU 0 0 0 0 0 70 95 0 165
2 HERLEDANT SYLVAIN CC CONCARNOIS 0 0 0 0 69 0 80 0 149
3 SILLIAU Nicolas UC PAYS DE MORLAIX 0 0 0 0 60 80 0 0 140 S
4 MORVAN LUCAS AC LEONARDE 0 0 0 0 0 0 54 58 112
5 PLAISANT LUCAS GUIDON CHALETTOIS 0 0 0 0 0 0 0 100 100
6 CHATILA-BRUNOTTE ANTONIN AC ERSTEIN 0 0 0 0 0 0 0 85 85
7 LE QUEAU Yann CC ERGUE GABERIC 0 0 45 39 0 0 0 0 84
8 PRIGENT Julien TEAM SOJASUN CYCL. 0 0 0 0 0 0 0 75 75
9 CALVEZ Nicolas CC ERGUE GABERIC 0 0 0 0 0 0 70 0 70

10 GUEGUEN Gaultier AC LEONARDE 0 0 0 0 0 0 0 66 66
11 HORNY TEANO EC ST ETIENNE 0 0 0 0 0 0 62 0 62
12 ROLLAND William UC BRIOCHINE 0 0 0 0 0 61 0 0 61
13 D`HERVEZ Thibault VC CHATEAULINOIS 0 0 0 60 0 0 0 0 60 S
14 NIO Nathan VC PONTIVYEN 0 0 0 0 0 53 0 0 53
15 GUIVARCH Dylan ST RENAN IROISE VELO 0 0 0 52 0 0 0 0 52
16 LE FUR Mathéo CM AUBERVILLIERS 93 0 0 0 0 52 0 0 0 52
17 DRUMEL Alexis VC PONTIVYEN 0 0 0 0 0 46 0 0 46 S
18 MARZIN TOM UC QUIMPERLOISE 0 45 0 0 0 0 0 0 45
19 JEZEQUEL Hugo AC LEONARDE 0 0 0 45 0 0 0 0 45
20 LE HIR CEDRIC T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL 0 0 0 0 45 0 0 0 45
21 BRIEND Emmanuel VC QUINTINAIS 0 0 39 0 0 0 0 0 39
22 LE BLEIZ Yohan HENNEBONT CYCLISME 0 0 0 0 39 0 0 0 39
23 ABGRALL LAURENT CC ERGUE GABERIC 0 34 0 0 0 0 0 0 34
24 VASSILEFF Remi CC ERGUE GABERIC 0 0 34 0 0 0 0 0 34
25 LE CHENADEC Antoine AC LANESTER 56 0 0 0 34 0 0 0 0 34
26 MORIN Dylan EC PLESTIN PAYS TREGOR 30 0 0 0 0 0 0 0 30
27 BARBE Florian ACCRO CYCLES COTE D'EMERAUDE0 0 30 0 0 0 0 0 30
28 LECLERQ MICKAEL VC CHATEAULINOIS 0 27 0 0 0 0 0 0 27
29 HORNY Sloan UC QUIMPERLOISE 25 0 0 0 0 0 0 0 25
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CLASSEMENT GENERAL  PASSCYCLISMES
E1 E2 E3 E4 Total

Nom Prénom Club BS BS BS BS BS
1 KERJEAN Thomas CC BOURG BLANC 25 23 39 60 18 0 70 5 0 10 0 15 265
2 ARZEL BRUNO CC BOURG BLANC 0 27 45 30 30 0 0 0 0 0 100 0 232
3 RANNOU Jules LANDUDAL VTT 39 30 52 0 0 0 0 0 25 5 0 0 151
4 LEMASSON VICTOR TEAM OXYGENE 0 0 0 52 0 0 0 0 95 0 0 0 147
5 DANET REMY VC PAYS DE LORIENT 23 25 34 0 0 0 0 0 0 0 58 0 140
6 BARRE Bastien CC BIGOUDEN 18 15 0 34 0 0 61 0 0 0 0 0 128
7 LE LOUET JEROME UC GUIPAVASIENNE 0 0 0 0 69 0 53 5 0 0 0 0 127
8 LEGRAND JEAN MICHEL VC CHATEAULINOIS 0 13 0 0 25 0 0 0 80 0 0 0 118
9 VASSILEFF Remi CC ERGUE GABERIC 30 45 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98

10 BORDIEC Lionel A.S. BERTHELOT MERMOZ 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 92
11 JOULAIN ALEXANDRE VS VALLETAIS 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 45 0 90
12 DUCHESNE GAUTIER CC BIGOUDEN 0 0 0 0 39 0 46 0 0 0 0 0 85
13 L`AZOU Freddy TRO BRO ORGANISATION 21 34 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 85
14 FAVENNEC ERIC UC CARHAIX 0 0 0 0 23 0 0 0 62 0 0 0 85
15 BESCOND Arnaud CC BOURG BLANC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 85
16 ETESSE ALAN HENNEBONT CYLISME 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 80
17 COUBARD Philippe LE MANS SARTHE VELO 16 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 76
18 CAMPION PASCAL UCP MORLAIX 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 70
19 MASUE Romain TEAM ARMORIQUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 66
20 CHRETIEN Donatien VC CHATEAULINOIS 0 0 30 0 34 0 0 0 0 0 0 0 64
21 MEVELLEC  CHRISTOPHECC ERGUE GABERIC 0 0 0 0 45 0 0 0 19 0 0 0 64
22 LE CORRE Arnaud C C Bigouden 14 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 61
23 PRIOULT MIGUEL CC BIGOUDEN 17 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 56
24 DECOTTIGNIES Thomas VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 5 56
25 LE CORRE MICKAEL CC BIGOUDEN 0 18 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 54
26 LE MIGNON QUENTIN VCP GUINGAMP 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 54
27 GUILLOU VALENTIN CC PLANCOET 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 52
28 LAPART JEAN PAUL VC CHATEAULINOIS 0 0 0 27 17 0 0 0 0 5 0 0 49
29 CROGUENNEC Maxime UC GUIPAVASIENNE 27 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48
30 RANNOU Marc VS QUIMPEROIS 0 0 25 0 0 0 0 0 21 0 0 0 46
31 MOYSAN CEDRIC VS MILLAUTAIS 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 40
32 CALVEZ NICOLAS CC ERGUE GABERIC 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39
33 GRAMOULLE LOIC CC CONCARNOIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0 38
34 LE JAN Arnaud EC PLESTIN 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 32
35 AMOSSE STEPHANE NICOLAS VS SCAEROIS 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 27
36 LE MAGUERES Alain EC LANDERNEAU 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27
37 COULANGE THOMAS CC CONCARNOIS 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
38 MAZEAU NICOLAS VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 21
39 CLAQUIN OLIVIER VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 16 0 0 0 0 5 0 0 21
40 QUELLEN BENOIT HERMINE CYCLISTE TREGOR 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20
41 DEREDEL ALAN CC ERGUE GABERIC 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 19
42 GIROUX Cyrille VS SCAEROIS 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
43 HILLION Alexis CC ERGUE GABERIC 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
44 MARTIN PHILIPPE UCL HENNEBONT 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
45 HOURMANT Fabrice CC ERGUE GABERIC 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18
46 DUEDAL PIERRE YVES LANNION CYCLISME 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18
47 KERVAREC ROMAIN CC BIGOUDEN 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
48 CAMUS Bertrand Pavilly 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
49 COSPEREC NICOLAS VS SCAEROIS 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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CLASSEMENT GENERAL  JUNIOR
E1 E2 E3 E4

Nom Prénom Club Bs Bs Bs BS Bs Total

1 MORIN Dylan EC PLESTIN PAYS TREGOR 34 34 52 45 0 -45 0 40 5 58 10 233
2 SILLIAU NICOLAS UCP MORLAIX 0 0 0 52 0 80 0 70 0 0 0 202 S
3 GUEGUEN GAULTIER AC LEONARDE 0 39 34 0 0 0 0 0 0 75 0 148
4 MORVAN LUCAS AC LEONARDE 0 0 0 0 0 0 0 80 0 66 0 146
5 SIMON Ewen CC BOURG BLANC 27 45 0 0 0 0 0 62 0 0 0 134
6 BRIAND MAELIG VC CHATEAULINOIS 0 30 39 30 0 28 0 0 0 0 0 127
7 BARRE Alan CC BIGOUDEN 19 21 0 39 0 40 0 0 0 0 0 119
8 MARTINEZ BENJAMIN VC CHATEAULINOIS 0 17 27 0 0 0 0 32 0 23 5 104
9 PLAISANT Lucas GUIDON CHALETTOIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100

10 GUERNALEC VICTOR VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 95 S
11 HORNY Sloan UC QUIMPERLOISE 39 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 86
12 CHATILA BRUNOTTE Antonin AC ERSTEIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 85
13 GUENVER GAETAN UCP MORLAIX 0 0 25 0 0 35 0 20 0 0 0 80
14 NIO NATHAN VC PONTIVY 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 70
15 LE FUR MATHEO CM AUBERVILLIERS 0 0 0 69 0 0 0 0 0 0 0 69
16 DRUMEL ALEXIS VC PONTIVY 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 61 S
17 D`HERVEZ Thibault VC CHATEAULINOIS 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 S
18 NOMINE LILIAN TEAM PELTRAX 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60
19 BEAUVAIS TITOUAN AC LEONARDE 0 27 0 0 0 0 0 30 0 0 0 57
20 KERAUDREN Thomas AC LEONARDE 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 54
21 ROUSSEL MALO VELOCE VANNETAIS 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 53
22 MARZIN Tom UC QUIMPERLOISE 18 16 0 0 0 0 0 0 0 19 0 53
23 LAMBERT Mathieu ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 51
24 MERLET QUENTIN UCP JOSSELIN 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 46
25 JEZEQUEL HUGO AC LEONARDE 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45
26 ARZEL MAXIME CC BOURG BLANC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 45
27 TOMASSACCI Romain UC ALREENNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0 38
28 JULOU Nicolas AC LEONARDE 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 36
29 CHESNEAU IWAN EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 34
30 CAILLIAU Taïno GUADELOUPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 34
31 LE MER QUENTIN UCP MORLAIX 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 31
32 MATHIAS Anaël GUADELOUPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 31
33 JARNO Paul EC PLUVIGNOISE 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
34 LE CHENADEC EWEN AC LANESTER 56 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30
35 BROUDEUR Guillaume OCC ANTIBES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 27
36 MATHIEU NOLAN TEAM COTE GRANIT ROSE 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 26
37 HERONNEAU ESTEBAN EC LANDERNEAU 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25
38 LE BIHAN Mathias UC QUIMPERLOISE 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25
39 NEBOUT LOIK US ALREENNE 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25
40 BALTENWECK Andréas AC LANESTER 56 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23
41 LE GUEN TITOUAN AC GOUESNOU 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 23
42 LOSSOUARN MAXIME CC BOURG BLANC 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23
43 PRIGENT MAEL UC GUIPAVAS 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 23
44 ANDRE LUBIN Yannis GUADELOUPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 21
45 ABGRALL ANTOINE VS LESNEVIEN 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 21
46 DREAU Vincent UC QUIMPERLOISE 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
47 LE VEN CLEMENT VS PLABENNEC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20
48 DOUILLARD MATTHIEU EC LANDERNEAU 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20
49 MERRIEN CLEMENT AC LEONARDE 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 19
50 LE BRIS AURELIEN CC BOURG BLANC 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
51 LE MOING MAXIME VC PONTIVY 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 19
52 MAITRE PIERRE GUIDON MACHECOULAIS 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18
53 SEGUI LUCAS UC QUIMPERLOISE 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18
54 COZIC Florian UC QUIMPERLOISE 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
55 0
56 0

Faute de participants Junior, pas de classement sur l'épreuve de Coray
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